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Legenda

Zone stabili

Zone stabili

Zone stabili suscettibili di
amplificazioni locali

Zone suscettibili di
instabilità

Instabilità di versante

Fa P.G.A. = 1.1-1.2

Fa P.G.A. = 1.5-1.6

Fa P.G.A. = 1.7-1.8

Zone suscettibili di
amplificazioni topografiche

Aree con amplificazione
topografica Ft=1.05

Fa P.G.A. = 1.9-2.0

Fa P.G.A. = 2.1-2.2

Fa P.G.A. = 1.3-1.4

Fa P.G.A. = 2.3-2.4

Fa P.G.A. >= 2.5

Confine Comunale

Area d'indagine

Altri elementi cartografati

1.1-1.2

1.3-1.4

1.5-1.6

1.7-1.8

1.9-2.0

2.1-2.2

2.3-2.4

2.5


